お客様各位

2019 年9 月6 日

田中貴金属工業株式会社

消費税率改定に伴う各種手数料変更のご案内

平素より、弊社積立商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

2019年10月1日より消費税率が8%から10%に改定されることに伴い、以下の通り「田中貴金属の純

金積立」における各種手数料を新税率で計算した手数料に変更いたします。

（今回の手数料変更は、増税にともなう税負担分を反映させていただくものであり、消費税抜きの

手数料金額に変更はございません。）

記

【お問い合わせ先】

■会員専用コールセンター

0120-43-5610 受付時間9:00～17:00(土日祝・年末年始除く)

※音声ガイダンス②→①→①とお進みください

以上

変更前（8％） 変更後（10％） 適用時期

年会費 1,080円 1,100円 2019年10月5日引落し分より（※）

口座管理料 1,296円 1,320円 2020年1月5日引落し分より（※）

引出し手数料 2,160円 2,200円 2019年10月1日お申込み受付分より

※金融機関休業日の場合は翌営業日

売却時の振込手数料

振込先金融機関 変更前（8％） 変更後（10％） 適用時期

ジャパンネット銀行
3万円未満　　54円
3万円以上　　54円

3万円未満　　55円
3万円以上　　55円

その他金融機関
3万円未満　　172円
3万円以上　　270円

3万円未満　　176円
3万円以上　　275円

2019年10月1日お振込み分より

バー指定手数料　※2019年10月1日お申込み受付分より

金地金のサイズ プラチナ地金のサイズ 変更前（8％） 変更後（10％）

100g・200g・300g 100g 16,200円 16,500円

50g — 8,640円 8,800円

5g・10g・20g 5g・10g 4,320円 4,400円